

## 一、 开标一览表（报价表）

## 开标一览表（报价表）

杭州艺术学校、浙江省国际技术设备招标有限公司：

按你方招标文件要求，我们，本投标文件签字方，谨此向你方发出要约如下：如你方接受本投标，我方承诺按照如下开标一览表（报价表）的价格完成（项目名称：杭州艺术学校艺术强基工程音乐厅、黑匣子设施设备提升）【项目编号：0625-25212453】的实施。

## 开标一览表（报价表）（单位均为人民币元）

| 序号  | 名称              | 品牌          | 规格型号        | 数量  | 单价       | 合计       | 备注 |
|-----|-----------------|-------------|-------------|-----|----------|----------|----|
|     | <b>剧院舞台音响系统</b> |             |             |     |          |          |    |
| 一   | <b>剧院舞台音响系统</b> |             |             |     |          |          |    |
| (一) | <b>调音系统</b>     |             |             |     |          |          |    |
| 1   | 主数字调音台          | ALLEN&HEATH | SQ-7        | 1 台 | 46130.00 | 46130.00 |    |
| 2   | 舞台接口箱           | ALLEN&HEATH | AR2412      | 1 台 | 13960.00 | 13960.00 |    |
| (二) | <b>扬声器系统</b>    |             |             |     |          |          |    |
| 1   | 左、右声道主扩声扬声器     | DAS AUDIO   | ALTEA 715   | 4 只 | 6740.00  | 26960.00 |    |
| 2   | 中央声道主扩声扬声器      | DAS AUDIO   | ALTEA 715   | 4 只 | 6740.00  | 26960.00 |    |
| 3   | 左右声道拉声像扬声器      | DAS AUDIO   | ALTEA 715   | 2 只 | 6740.00  | 13480.00 |    |
| 4   | 左右声道超低频扬声器      | DAS AUDIO   | VANTEC 218C | 2 只 | 22370.00 | 44740.00 |    |

| 序号  | 名称                                    | 品牌        | 规格型号                                       | 数量  | 单价       | 合计       | 备注   |
|-----|---------------------------------------|-----------|--|-----|----------|----------|--|
| 5   | 台唇补声扬声器                               | DAS AUDIO | ALTEA 408                                  | 6 只 | 4320.00  | 25920.00 |  |
| 6   | 舞台侧固定返送扬声器                            | DAS AUDIO | WR 6415C                                   | 4 只 | 6230.00  | 24920.00 |  |
| 7   | 舞台流动返送扬声器                             | DAS AUDIO | ALTEA 412                                  | 4 只 | 4920.00  | 19680.00 |  |
| 8   | 功率放大器<br>(在投标文件中明确技术指标、型号, 报价文件中明确单价) | DAS AUDIO | HA-2700*7、HA-4000*2、<br>HA-900*3、HA-1500*2 | 1 项 | 99370.00 | 99370.00 | HA-2700: 8580 元/<br>台, HA-4000: 9490<br>元/台, HA-900: 3770<br>元/台, HA-1500:<br>4510 元/台 |
| 9   | 数字音频处理器                               | XALICA    | PLUTO 1616                                 | 1 台 | 15745.00 | 15745.00 |  |
| (三) | 音源部分                                  |           |  |     |          |          |  |
| 1   | 音频播放工作站                               | lenovo    | 昭阳 X5-16                                   | 1 台 | 6100.00  | 6100.00  |  |
| 2   | 双介质播放器                                | TASCAM    | CD-400U                                    | 2 台 | 3060.00  | 6120.00  |  |
| 3   | 声卡                                    | 普瑞声纳      | Studio 26c                                 | 1 台 | 2040.00  | 2040.00  |  |
| (四) | 监听设备                                  |           |  |     |          |          |  |
| 1   | 监听耳机                                  | ISK       | HP-580                                     | 1 副 | 230.00   | 230.00   |  |
| 2   | 监听音箱                                  | PAL       | MS500                                      | 2 只 | 2100.00  | 4200.00  |  |
| (五) | 无线话筒部分                                |           |  |     |          |          |  |
| 1   | 双通道无线话筒接收机                            | ARTSOUND  | WR-3000                                    | 6 台 | 2840.00  | 17040.00 |  |

| 序号  | 名称       | 品牌       | 规格型号     | 数量  | 单价      | 合计      | 备注 |
|-----|----------|----------|----------|-----|---------|---------|----|
| 2   | 无线手持动圈话筒 | ARTSOUND | WT3000   | 6 只 | 1550.00 | 9300.00 |    |
| 3   | 腰包发射机    | ARTSOUND | WH525    | 6 台 | 1630.00 | 9780.00 |    |
| 4   | 头戴话筒头    | ARTSOUND | WH92     | 6 只 | 1580.00 | 9480.00 |    |
| 5   | 领夹话筒     | ARTSOUND | WC 992   | 4 只 | 1160.00 | 4640.00 |    |
| 6   | 天线分配放大器  | ARTSOUND | ART1     | 2 台 | 3090.00 | 6180.00 |    |
| 6   | 有源天线     | ARTSOUND | ART-22   | 2 个 | 2770.00 | 5540.00 |    |
| (六) | 有线话筒部分   |          |          |     |         |         |    |
| 1   | 鹅颈话筒     | TAKSTAR  | MS400-1  | 8 支 | 520.00  | 4160.00 |    |
| 2   | 小振膜电容话筒  | Gestton  | MC2011   | 4 支 | 700.00  | 2800.00 |    |
| 3   | 大振膜话筒    | TAKSTAR  | SM-18PRO | 4 支 | 1220.00 | 4880.00 |    |
| 4   | 鼓套装      | TAKSTAR  | DMS-D7   | 1 套 | 1240.00 | 1240.00 |    |
| 5   | 动圈人声话筒   | TAKSTAR  | TA-68    | 4 支 | 730.00  | 2920.00 |    |
| 6   | 通用乐器话筒   | TAKSTAR  | GH1      | 4 支 | 590.00  | 2360.00 |    |
| 7   | DI 转换盒   | JQAUDIO  | DI-200   | 4 个 | 590.00  | 2360.00 |    |
| 8   | 音频隔离变压器  | JQ AUDIO | LA-2     | 4 个 | 1110.00 | 4440.00 |    |
| 9   | 2 节高杆话筒架 | 音王       | DD008    | 5 个 | 330.00  | 1650.00 |    |

| 序号                  | 名称                  | 品牌      | 规格型号           | 数量 | 单价        | 合计        | 备注 |
|---------------------|---------------------|---------|----------------|----|-----------|-----------|----|
| 10                  | 2节低杆话筒架             | 音王      | DD035          | 5个 | 330.00    | 1650.00   |    |
| <b>(七) 安装附件</b>     |                     |         |                |    |           |           |    |
| 1                   | 机柜                  | 图腾      | 42U            | 2只 | 1950.00   | 3900.00   |    |
| 2                   | 舞台地埋盒               | 国产      | 定制             | 8只 | 720.00    | 5760.00   |    |
| 3                   | 操作台                 | 国产      | 3500*800*700mm | 1张 | 6500.00   | 6500.00   |    |
| 4                   | 接插件                 | 国产      | 配套             | 1批 | 2600.00   | 2600.00   |    |
| 5                   | 其他配件                | 国产      | 配套             | 1批 | 15600.00  | 15600.00  |    |
| <b>(二) 灯光系统</b>     |                     |         |                |    |           |           |    |
| <b>一 剧院舞台灯光系统</b>   |                     |         |                |    |           |           |    |
| <b>(一) 控制台</b>      |                     |         |                |    |           |           |    |
| 1                   | 灯控台                 | 韵鹏      | ROC 8000       | 1台 | 104700.00 | 104700.00 |    |
| 2                   | 网络解码器               | 韵鹏      | NPU            | 1台 | 11440.00  | 11440.00  |    |
| <b>(二) 网络传输控制系统</b> |                     |         |                |    |           |           |    |
| 1                   | 灯控室信号中继站            | SQD 斯全德 | 定制             | 1套 | 15600.00  | 15600.00  |    |
| 2                   | 舞台天桥信号中继站           | SQD 斯全德 | 定制             | 1套 | 35100.00  | 35100.00  |    |
| 3                   | 流动 Ethernet/DMX 转换器 | SQD 斯全德 | Artnet2048R    | 2台 | 6110.00   | 12220.00  |    |
| <b>(三) 调光设备</b>     |                     |         |                |    |           |           |    |
| 1                   | 灯光综合立柜              | SQD 斯全德 | CD90           | 3台 | 71110.00  | 213330.00 |    |

| 序号  | 名称        | 品牌      | 规格型号                | 数量    | 单价       | 合计         | 备注 |
|-----|-----------|---------|---------------------|-------|----------|------------|----|
| (四) | 灯具        |         |                     |       |          |            |    |
| 1   | LED 成像灯   | 熠喜      | IN-LCX300B          | 16 台  | 2940.00  | 47040.00   |    |
| 2   | LED 平板灯   | 熠喜      | IN-LHT300C          | 24 台  | 1820.00  | 43680.00   |    |
| 3   | 电脑切割灯     | 珠江      | PR-2927             | 35 台  | 31940.00 | 1117900.00 |    |
| 4   | LED 摇头染色灯 | 雅江      | SS9391XLE-ME        | 34 台  | 12350.00 | 419900.00  |    |
| 5   | 三合一电脑灯    | 彩熠      | FINE 600 BSW II     | 20 台  | 17550.00 | 351000.00  |    |
| 6   | 天地排灯      | 雅江      | SS819XS             | 28 台  | 7150.00  | 200200.00  |    |
| 7   | 专业烟雾机     | DJPOWER | DSK-3000            | 2 台   | 4150.00  | 8300.00    |    |
| 8   | 飞雪机       | DJPOWER | H-S2                | 2 台   | 6580.00  | 13160.00   |    |
| 9   | 水雾机       | DJPOWER | X-SW2200            | 2 台   | 7290.00  | 14580.00   |    |
| 10  | 化雾机       | DJPOWER | DHZ-670             | 2 台   | 5580.00  | 11160.00   |    |
| 11  | 烟油        | DJPOWER | PRO-A               | 4 桶   | 180.00   | 720.00     |    |
| 12  | 雪花水       | DJPOWER | PRO-X               | 4 桶   | 210.00   | 840.00     |    |
| 13  | 水雾油       | DJPOWER | PRO-V               | 4 桶   | 180.00   | 720.00     |    |
| 14  | 雾效油       | DJPOWER | PRO-H1L             | 6 瓶   | 100.00   | 600.00     |    |
| (五) | 安装附件      |         |                     |       |          |            |    |
| 1   | 舞台地埋盒     | 国产      | 定制                  | 9 只   | 720.00   | 6480.00    |    |
| 2   | 操作台       | 国产      | 3500*800*700mm      | 1 张   | 6500.00  | 6500.00    |    |
| 3   | 扁平电缆      | 星辰      | ZRDRV16*4+DMX+CAT6e | 270 米 | 170.00   | 45900.00   |    |
| 4   | 插头、插座     | 怡达      | 配套                  | 1 批   | 13650.00 | 13650.00   |    |

| 序号                 | 名称          | 品牌      | 规格型号                | 数量   | 单价       | 合计        | 备注 |
|--------------------|-------------|---------|---------------------|------|----------|-----------|----|
| 5                  | 电源、信号盒      | 国产      | 定制                  | 1 批  | 3900.00  | 3900.00   |    |
| 6                  | 硅柜基础        | 国产      | 定制                  | 1 套  | 1560.00  | 1560.00   |    |
| 7                  | 其他配件        | 国产      | 配套                  | 1 批  | 9100.00  | 9100.00   |    |
| <b>二、音乐厅舞台灯光系统</b> |             |         |                     |      |          |           |    |
| <b>(一) 控制台</b>     |             |         |                     |      |          |           |    |
| 1                  | 灯控台         | 韵鹏      | Q0 mini             | 1 台  | 12870.00 | 12870.00  |    |
| 2                  | 网络解码器       | 韵鹏      | NPU                 | 1 台  | 11440.00 | 11440.00  |    |
| 3                  | dmx 信号分配放大器 | SQD 斯全德 | S8                  | 4 台  | 1110.00  | 4440.00   |    |
| <b>(二) 调光设备</b>    |             |         |                     |      |          |           |    |
| 1                  | 灯光综合立柜      | SQD 斯全德 | AT1000+             | 1 台  | 24440.00 | 24440.00  |    |
| <b>(三) 灯具</b>      |             |         |                     |      |          |           |    |
| 1                  | LED 成像灯     | 熠喜      | IN-LCX300B          | 50 台 | 2940.00  | 147000.00 |    |
| 2                  | LED 平板灯     | 熠喜      | IN-LHT300C          | 30 台 | 1820.00  | 54600.00  |    |
| <b>(四) 安装附件</b>    |             |         |                     |      |          |           |    |
| 1                  | 舞台地埋盒       | 国产      | 定制                  | 6 只  | 720.00   | 4320.00   |    |
| 2                  | 操作台         | 国产      | 3500*800*700mm      | 1 张  | 6500.00  | 6500.00   |    |
| 3                  | 扁平电缆        | 星辰      | ZRDRV16*4+DMX+CAT6e | 20 米 | 170.00   | 3400.00   |    |
| 4                  | 插头、插座       | 怡达      | 配套                  | 1 批  | 3120.00  | 3120.00   |    |
| 5                  | 电源、信号盒      | 国产      | 定制                  | 1 批  | 2080.00  | 2080.00   |    |
| 6                  | 硅柜基础        | 国产      | 定制                  | 1 套  | 1040.00  | 1040.00   |    |

| 序号                 | 名称          | 品牌      | 规格型号            | 数量   | 单价       | 合计        | 备注 |
|--------------------|-------------|---------|-----------------|------|----------|-----------|----|
| 7                  | 其他配件        | 国产      | 配套              | 1 批  | 3900.00  | 3900.00   |    |
| <b>三 黑匣子舞台灯光系统</b> |             |         |                 |      |          |           |    |
| <b>(一) 控制台</b>     |             |         |                 |      |          |           |    |
| 1                  | 灯控台         | 韵鹏      | Q0 mini         | 1 台  | 12870.00 | 12870.00  |    |
| 2                  | 网络解码器       | 韵鹏      | NPU             | 1 台  | 11440.00 | 11440.00  |    |
| 3                  | dmx 信号分配放大器 | SQD 斯全德 | S8              | 6 台  | 1110.00  | 6660.00   |    |
| <b>(三) 调光设备</b>    |             |         |                 |      |          |           |    |
| 1                  | 灯光综合立柜      | SQD 斯全德 | AT7216          | 1 台  | 29120.00 | 29120.00  |    |
| <b>(三) 灯具</b>      |             |         |                 |      |          |           |    |
| 1                  | LED 平板灯     | 熠喜      | IN-LHT300C      | 20 台 | 1820.00  | 36400.00  |    |
| 2                  | 电脑切割灯       | 珠江      | PR-2927         | 10 台 | 31940.00 | 319400.00 |    |
| 3                  | LED 摇头染色灯   | 雅江      | SS9391XLE-ME    | 15 台 | 12350.00 | 185250.00 |    |
| 4                  | 三合一电脑灯      | 彩熠      | FINE 600 BSW II | 15 台 | 17550.00 | 263250.00 |    |
| 5                  | 双雾化雾机       | DJPOWER | DHZ-670         | 2 台  | 5580.00  | 11160.00  |    |
| 6                  | 专业雾效油       | DJPOWER | PRO-H1L         | 6 瓶  | 100.00   | 600.00    |    |
| <b>(四) 安装附件</b>    |             |         |                 |      |          |           |    |
| 1                  | 舞台地埋盒       | 国产      | 定制              | 6 只  | 720.00   | 4320.00   |    |
| 2                  | 操作台         | 国产      | 3500*800*700mm  | 1 张  | 6500.00  | 6500.00   |    |
| 3                  | 插头、插座       | 怡达      | 配套              | 1 批  | 3740.00  | 3740.00   |    |
| 4                  | 电源、信号盒      | 国产      | 定制              | 1 批  | 2340.00  | 2340.00   |    |

| 序号       | 名称   | 品牌 | 规格型号 | 数量              | 单价       | 合计       | 备注 |
|----------|------|----|------|-----------------|----------|----------|----|
| 5        | 硅柜基础 | 国产 | 定制   | 1套              | 1040.00  | 1040.00  |    |
| 6        | 其他配件 | 国产 | 配套   | 1批              | 11700.00 | 11700.00 |    |
| 投标报价（小写） |      |    |      | 4395555         |          |          |    |
| 投标报价（大写） |      |    |      | 肆佰叁拾玖万伍仟伍佰伍拾伍元整 |          |          |    |

注：

1、投标人需按本表格式填写，否则视为投标文件含有采购人不能接受的附加条件，投标无效。

2、有关本项目实施所涉及的一切费用均计入报价。采购人将以合同形式有偿取得货物或服务，不接受投标人给予的赠品、回扣或者与采购无关的其他商品、服务，不得出现“0元”“免费赠送”等形式的无偿报价，否则视为投标文件含有采购人不能接受的附加条件，投标无效；采购内容未包含在《开标一览表（报价表）》名称栏中，投标人不能作出合理解释的，视为投标文件含有采购人不能接受的附加条件的，投标无效。如供应商承诺提供赠品、回扣、采购预算中本身不包含的其他商品或服务，视作无效承诺，不得因无效承诺对供应商实行差别待遇或者歧视待遇，也不得将其作为中标（成交）条件或者合同签订条件；总价不为零，部分产品、服务单价为零的，视作已包含在总价中。

3、特别提示：采购机构将对项目名称和项目编号，中标供应商名称、地址和中标金额，主要中标标的名称、品牌（如果有）、规格型号、数量、单价等予以公示。

4、符合招标文件中列明的可享受中小企业扶持政策的投标人，请填写中小企业声明函。注：投标人提供的中小企业声明函内容不实的，属于提供虚假材料谋取中标、成交，依照《中华人民共和国政府采购法》等国家有关规定追究相应责任。